
総合事業訪問介護（A2)

事業所番号 事業所名 事業所〒 事業所住所1 事業所電話 指定年月日 申請(開設)者名 指定有効期限年月日

2270600212 ハピネスケアセンター 4110018 三島市初音台５－２ 055-983-1044 2015/4/1 有限会社ケイティーエス 2030/3/31
2270600832 新生高千穂株式会社指定訪問介護事業所 4110044 三島市徳倉４丁目６-１７ 055-986-6983 2015/4/1 新生高千穂株式会社 2029/4/30
2270601194 訪問介護センター福和家 4110044 三島市徳倉３丁目１－２９ 055-988-1105 2017/4/1 株式会社カームライフ 2027/6/30
2270600972 コスモス三島 4110045 三島市萩２５９番地５　植松テナントビル 055-980-0294 2015/4/1 株式会社コスモスケアサービス 2026/3/31
2250680028 訪問介護事業所　ラ・サンテふよう 4110047 三島市佐野１２０５－３ 055-989-7082 2015/4/1 社会医療法人　志仁会 2030/3/31
2270601434 富士伊豆農業協同組合訪問介護ささえ愛 4110801 三島市谷田１４１－１ 055-991-3939 2022/4/1 富士伊豆農業協同組合 2028/3/31
2270600642 ヘルパーステーション　やすひさ 4110815 三島市安久６５８番地の６ 055-982-0771 2015/4/1 有限会社　富南 2031/10/31
2270300326 めぐみの家総合事業所 4110816 三島市梅名４３９－８ 055-928-4355 2015/4/1 有限会社　めぐみの家 2030/3/31
2270601186 梅名の里ホームヘルプサービス事業所 4110816 三島市梅名５７８ 055-982-5506 2015/4/1 社会福祉法人静和会 2030/3/31
2270601061 いづの里ヘルパーステーション 4110822 三島市松本３９番３ 055-984-1123 2015/4/1 社会福祉法人ウェルネスケア 2031/10/31
2270601319 マ・メゾン花水木　訪問介護ステーション 4110822 三島市松本２９１番地の１　マ・メゾン三島エスプリ―ブル１階 055-939-8001 2017/9/1 株式会社フイユ 2029/2/28
2270601210 訪問介護事業所南二日町 4110832 三島市南二日町５番４１号 055-983-1200 2017/4/1 社会福祉法人華翔会 2027/7/14
2270601087 ふれあい富士訪問介護事業所 4110833 三島市中３１９－４ 055-939-8280 2019/4/1 特定非営利活動法人　ふれあい富士 2031/3/31
2270600055 社会福祉法人三島市社会福祉協議会指定(介護予防)訪問介護事業所 4110841 三島市南本町２０番３０号 055-972-3221 2015/4/1 社会福祉法人三島市社会福祉協議会 2030/5/31
2270601343 訪問介護事業所　ひいらぎ 4110858 三島市中央町３－３２小出ビル２階 055-955-9074 2018/9/1 株式会社メディカル・ワン・アップ 2030/8/31
2271300994 ヘルパーステーションいいな 4110904 駿東郡清水町柿田３４２ー５　ロイヤルコート富士見１０３ 055-939-8520 2018/4/1 株式会社サニーウォーク 2030/3/31
2271301059 ヘルパーステーションとあに 4110917 駿東郡清水町徳倉２５３９番地１ 055-957-4352 2020/6/1 合同会社ひあろ組 2026/5/31
2271300705 ライフアシストのぞみ 4110917 駿東郡清水町徳倉１５９４　フレマリールテル２０２ 055-955-4004 2015/4/1 株式会社かーむ・らいふ 2031/10/31
2271300929 訪問介護センター和楽家 4110933 駿東郡長泉町納米里４０５－８ 055-987-1555 2015/4/1 株式会社カームライフ 2029/6/14
2271300382 ライフサポート　ひやしんす 4110942 駿東郡長泉町中土狩３９７番地の４ 055-987-7255 2015/4/1 株式会社　ライフサポートひやしんす 2031/2/28
2271300788 モク・オハナ介護予防訪問介護事業所 4110934 駿東郡長泉町下長窪７８１－１ 055-989-0300 2019/6/1 社会福祉法人　聖家族の園　 2026/3/31
2271300762 訪問介護えるなな 4110943 駿東郡長泉町下土狩１３４７－１４ 055-943-7760 2019/7/1 株式会社レイヤーセブン 2029/6/30
2271100162 白鳥訪問介護サービス 4100003 沼津市新沢田町７－３３ 055-929-7020 2015/4/1 有限会社沼津ケアセンター白鳥 2030/3/31
2271103109 訪問介護ステーション　さん・さぽーと 4100011 沼津市岡宮９９１－３０ 055-941-9820 2019/6/1 株式会社サン・サポート 2028/6/30
2271103059 ル・グランヘルパーステーション 4100022 沼津市大岡１０４３－２８ 055-934-5866 2021/3/1 株式会社　ル・グラン 2027/2/28
2271100303 訪問介護ふれあい 4100022 沼津市大岡２３２５番地の６ 055-926-6868 2015/4/1 株式会社在宅支援センターふれあい 2030/3/31
2271102002 ハートフルケアさくら本店事業所 4100022 沼津市大岡３２２８番地の７ 055-941-7528 2015/4/1 ハートフルケアさくら合同会社 2029/2/28
2270601483 フェニックス訪問介護事業所 4110044 三島市徳倉１丁目１１－３　サンハイム徳倉１０３号 055-957-8717 2018/3/15 株式会社フェニックス 2030/1/31
2271103364 ハートフルケアさくら沼津西 4100306 沼津市大塚７２番地 055-980-6445 2020/9/1 ハートフルケアさくら合同会社 2026/8/31
2271101517 ほっと介護みのり　沼津センター 4100804 沼津市西条町１０４東和第２ビル５階 055-952-4670 2015/4/1 東和テック株式会社 2031/7/31
2271102754 アスモ介護サービス錦 4100871 沼津市西間門４７０－１ 055-964-0887 2015/4/1 株式会社アスモ介護サービス 2026/9/30
2271400356 ゆかり訪問介護事業所 4101124 裾野市水窪１２２番地の５　コーポ裾野Ｂ１０５ 055-995-2525 2015/4/1 株式会社笑縁 2030/5/31
2270800283 ヘルパーステーション　ひなたぼっこ韮山 4102124 伊豆の国市原木字井沼７４４番１　リッツケアガーデン韮山内 055-940-0015 2015/4/1 株式会社大静 2031/4/30
2271400505 訪問介護ステーションゆず裾野 4101118 裾野市佐野１３５８－１ 055-993-8822 2021/8/1 株式会社グランテック 2027/7/31
2270301076 訪問介護リベルテ函南 4190114 田方郡函南町仁田６６７－１２　 ２０３号 070-8546-3025 2022/1/1 合同会社リベルテ 2027/10/31
22A0300014 介護予防訪問介護ユーフォリア 4190122 田方郡函南町上沢６７５番６ 055-957-0705 2021/4/1 株式会社　ユーフォリアW＆D 2027/3/31
2271301133 ヘルパーステーション　サルビア 4110907 駿東郡清水町伏見５９２番地２グレース伏見Ａ１０７ 055-941-8707 2022/10/1 M&Aなのはな合同会社 2028/8/31
2270300854 あさがお訪問介護センター 4190124 田方郡函南町塚本１５４－１ 055-948-9660 2023/2/15 株式会社T＆K 2029/2/14
2270601475 ふじの紀 4110812 三島市藤代町１１番地の１０ 055-955-6400 2023/4/1 合同会社　ふじの紀 2029/3/31
2271102531 在宅ケアかどいけ 4100022 沼津市大岡３１９６－１ 055-994-9841 2023/7/1 在宅ケアサービスかどいけ合同会社 2029/6/30
2270601004 ピアシップみしま 4110847 三島市西本町１０番２６号 055-976-3522 2024/3/1 特定非営利活動法人　ピアシップみしま 2030/2/28
2270301100 総合介護事業所　渚 4190112 田方郡函南町柏谷１３１９番地の５ 055-957-0559 2024/5/1 渚メディカル株式会社 2030/4/30
2270601525 訪問介護とんぼ 4110815 三島市安久６５６－１エーデル鈴木A２０１ 055-957-1345 2024/7/1 株式会社だん 2030/6/30
2270601541 ケアビレッジするが訪問介護事業所 4110803 三島市大場１０８６番地の４０５ 080-9699-5366 2024/9/15 株式会社ケアビレッジ 2030/9/14
2271301208 らぱん共生訪問サービス 4110917 駿東郡清水町徳倉８０１番地の１ストークハウスＡ１０１号 055-916-0440 2025/1/1 一般社団法人ラパン・パラディ 2030/12/31
2271301232 訪問介護　むすび 4110944 駿東郡長泉町竹原２６３－４グランマレ・プリモ103 055-960-7208 2025/2/1 合同会社Flor Partner 2031/1/31
2271103638 総合介護事業所ホスピタルケア沼津 4110013 沼津市東熊堂４６５－１ 055-957-3310 2025/4/1 医療法人社団勝優会 2030/4/30
2271103570 在宅介護ステーションテンダー 4100013 沼津市東熊堂１４２－７TYコーポ１０４号 055-960-7974 2025/7/1 株式会社TYコーポレーション 2031/6/30
2271103208 訪問介護ステーション風の杜 4100304 沼津市東原５６０－１ 055-928-5887 2025/9/1 医療法人友愛会 2031/8/31



訪問型サービス・活動A(A2)

事業所番号 事業所名 事業所〒 事業所住所1 事業所電話 指定年月日 申請(開設)者名 指定有効期限年月日

2270600212 ハピネスケアセンター 4110018 三島市初音台５－２ 055-983-1044 2017/4/1 有限会社ケイティーエス 2026/7/31
2270600832 新生高千穂株式会社指定訪問介護事業所 4110044 三島市徳倉４丁目６－１７ 055-986-6983 2017/4/1 新生高千穂株式会社 2029/4/30
2270600972 コスモス三島 4110045 三島市萩２５９番地５　植松テナントビル 055-980-0294 2017/6/1 株式会社コスモスケアサービス 2026/3/31
2250680028 訪問介護事業所　ラ・サンテふよう 4110047 三島市佐野１２０５－３ 055-989-7082 2017/4/1 社会医療法人　志仁会 2026/3/31
2270601434 富士伊豆農業協同組合訪問介護ささえ愛 4110801 三島市谷田１４１－１ 055-991-3939 2022/4/1 富士伊豆農業協同組合 2028/3/31
2270600642 ヘルパーステーション　やすひさ 4110815 三島市安久６５８番地の６ 055-982-0771 2018/1/1 有限会社　富南 2031/10/31
2270300326 めぐみの家総合事業所 4110816 三島市梅名４３９－８ 055-928-4355 2017/4/1 有限会社　めぐみの家 2030/3/31
2270601186 梅名の里ホームヘルプサービス事業所 4110816 三島市梅名５７８ 055-982-5506 2017/4/1 社会福祉法人静和会 2026/3/31
2270601061 いづの里ヘルパーステーション 4110822 三島市松本３９番３ 055-984-1123 2017/6/1 社会福祉法人ウェルネスケア 2031/10/31
2270601210 訪問介護事業所南二日町 4110832 三島市南二日町５番４１号 055-983-1200 2017/4/1 社会福祉法人華翔会 2027/7/14
2270601087 ふれあい富士訪問介護事業所 4110833 三島市中３１９－４ 055-939-8280 2019/4/1 特定非営利活動法人　ふれあい富士 2031/3/31
2270600055 社会福祉法人三島市社会福祉協議会指定(介護予防)訪問介護事業所 4110841 三島市南本町２０番３０号 055-972-3221 2017/4/1 社会福祉法人三島市社会福祉協議会 2026/3/31
2270601343 訪問介護事業所　ひいらぎ 4110858 三島市中央町３－３２小出ビル２階 055-955-9074 2018/9/1 株式会社メディカル・ワン・アップ 2030/8/31
2271300705 ライフアシストのぞみ 4110917 駿東郡清水町徳倉１５９４　フレマリールテル２０２ 055-955-4004 2017/6/1 株式会社かーむ・らいふ 2031/10/31
2271300382 ライフサポート　ひやしんす 4110942 三島市中央町３－３２小出ビル２階 055-987-7255 2019/4/1 株式会社　ライフサポートひやしんす 2031/2/28
2271300762 訪問介護えるなな 4110943 駿東郡長泉町下土狩１３４７－１４ 055-943-7760 2019/7/1 株式会社レイヤーセブン 2029/6/30
2271400505 訪問介護ステーションゆず裾野 4101118 裾野市佐野１３５８－１ 055-993-8822 2021/8/1 株式会社グランテック 2027/7/31
2270301076 訪問介護リベルテ函南 4190114 田方郡函南町仁田６６７－１２　２０３号 070-8546-3025 2022/1/1 合同会社リベルテ 2027/10/31
22A0300014 介護予防訪問介護ユーフォリア 4190122 田方郡函南町上沢６７５番６ 055-957-0705 2021/4/1 株式会社　ユーフォリアW＆D 2027/3/31
2271301133 ヘルパーステーション　サルビア 4110907 駿東郡清水町伏見５９２番地２グレース伏見Ａ１０７ 055-941-8707 2022/10/1 M&Aなのはな合同会社 2028/8/31
2270300854 あさがお訪問介護センター 4190124 田方郡函南町塚本１５４－１ 055-948-9660 2023/2/15 株式会社T＆K 2029/2/14
2270601541 ケアビレッジするが訪問介護事業所 4110803 三島市大場１０８６番地の４０５ 080-9699-5366 2024/9/15 株式会社ケアビレッジ 2030/9/14
2271103638 総合介護事業所ホスピタルケア沼津 4110013 沼津市東熊堂４６５－１ 055-957-3310 2025/4/1 医療法人社団勝優会 2030/4/30



総合事業通所介護（A６)

事業所番号 事業所名 事業所〒 事業所住所1 事業所電話 指定年月日 申請(開設)者名 指定有効期限年月日

2270600014 デイサービスセンター　たまざわ 4110014 三島市玉沢９５－１ 055-991-2512 2015/4/1 社会福祉法人　伊豆社会福祉事業会 2030/3/31
2290600150 樹楽団らんの家三島若松 4110024 三島市若松町４３９２-３ 055-986-1922 2021/1/18 サガミシード株式会社 2027/1/17
2290600119 トレーニングデイサービスあんび三島 4110033 三島市文教町１－５－６　日商三島ビル３０１ 055-928-6123 2017/4/1 アンビーメディカルラボ株式会社 2029/3/31
2270601376 デイサービスラスベガス三島沢地 4110043 三島沢地１４９番地の８ 055-988-3131 2019/6/1 タムラホールディングス株式会社 2031/5/31
2270600345 老人デイサービスセンター　「ふるさとの丘」 4110044 三島市徳倉２０８番地の１ 055-988-3535 2015/4/1 社会福祉法人　福思会 2030/3/31
2270601400 ツクイ三島 4110044 三島市徳倉一丁目１５番１８号 055-980-6664 2020/10/1 株式会社　ツクイ 2026/9/30
2270600956 ニチイケアセンター三島 4110044 三島市徳倉二丁目１３番１１号 055-980-5131 2015/4/1 株式会社ニチイ学館 2030/11/14
2270601194 デイサービス福和家 4110044 三島市徳倉３丁目１－２９ 055-988-1105 2017/4/1 株式会社カームライフ 2027/6/30
2270601038 機能訓練型デイサービス　Ｅａｓｔ－ｏｎｅ　三島 4110044 三島市徳倉４丁目２３番４１号 055-988-6006 2015/4/1 株式会社Ｂｒｅａｍｓ 2031/7/31

2270600352 みしまケアセンターそよ風 4110045 三島市萩１９６－１ 055-980-5422 2015/4/1 株式会社SOYOKAZE 2030/3/31
2270600857 デイサービス　なでしこ 4110047 三島市佐野７８ 055-992-3737 2015/4/1 株式会社和介護サービス 2029/11/14
2270600592 デイサービスセンターヴィターレ・ソラーレ 4110047 三島市佐野１１５０－１ 055-987-0310 2015/4/1 社会福祉法人静和会 2031/3/31
2270600725 デイサービスセンターヴィターレ・ルーチェ 4110047 三島市佐野１１５０番地の１ 055-987-0310 2015/4/1 社会福祉法人静和会 2028/3/31
2270601079 ケアサポートゆうき 4110801 三島市谷田５０７－２ 055-943-7763 2015/4/1 株式会社ケアサポートゆうき 2026/3/31
2270600402 デイサービス・ダイバ 4110803 三島市大場３９２番地の２ 055-977-0588 2015/4/1 株式会社ホームトピア・ダイバ 2030/3/31
2270601228 樹楽団らんの家三島青木 4110811 三島市青木２１１－１２ 055-943-7517 2019/4/1 サガミシード株式会社 2027/7/31
2250680044 デイサービスこうめちゃん 4110816 三島市梅名５８５－２ 055-984-1770 2015/4/1 社会福祉法人静和会 2027/3/31
2270600386 共立福祉サービスセンターあおい 4110816 三島市梅名５９４－１ 055-982-1234 2020/4/1 医療法人社団静岡健生会 2026/3/31
2270601350 デイサービス　モアナテラス 4110822 三島市松本３９番３ 055-984-1134 2019/4/1 社会福祉法人ウェルネスケア 2031/2/28
2270601053 デイサービス　いづテラス 4110822 三島市松本２９３番１６ 055-982-5301 2015/4/1 社会福祉法人ウェルネスケア 2031/10/31
2270601335 りは・かふぇ 4110822 三島市松本２９４ー６ 055-943-5211 2018/5/1 株式会社フイユ 2030/4/30
2290600168 デイサービスこころ三島御園 4110823 三島市御園５１３番地１ 055-957-1267 2021/3/1 ＫＴＳ株式会社 2027/2/28
2270601210 老人デイサービス事業南二日町 4110832 三島市南二日町５番４１号 055-983-1200 2017/4/1 社会福祉法人華翔会 2027/7/14
2270600535 デイサービスセンター　みのり 4110832 三島市南二日町６５０番地１ 055-975-8788 2015/4/1 有限会社ハーベストライフ 2029/11/14
2270601087 デイサービスふれあい富士 4110833 三島市中３１９－４ 055-972-5710 2015/4/1 特定非営利活動法人　ふれあい富士 2026/3/31
2270601426 通所介護事業所　ひいらぎ 4110834 三島市新谷１５４－１１ 055-955-9074 2020/4/1 株式会社メディカル・ワン・アップ 2027/10/17
2270600840 デイサービスセンタードゥハーベスト 4110838 三島市中田町５５１番地 055-991-7777 2015/4/1 有限会社ハーベストライフ 2029/10/31
2270600873 デイサービス若芝 4110857 三島市芝本町１１番地の３２ 055-983-0808 2015/4/1 株式会社コミュニティワーク 2029/12/31
2271300564 デイサービス　なかよし 4110917 駿東郡清水町徳倉４４０番地の８ 055-932-6867 2017/4/1 株式会社実月 2029/9/14
2271300119 通所介護　しおん 4110917 駿東郡清水町徳倉４０５－６ 055-935-6665 2015/4/1 特定非営利活動法人　優輪会 2030/3/31
2271300358 介護予防通所介護　静春の里 4110932 駿東郡長泉町南一色３８番地の１ 055-987-3720 2015/4/1 有限会社東日本ケアーサポート 2030/3/31
2271300952 デイサービス小春日和 4110933 駿東郡長泉町納米里４０５－９ 055-989-1515 2017/12/1 株式会社カームライフ 2029/11/30
2271300788 モク・オハナ介護予防通所介護事業所 4110934 駿東郡長泉町下長窪７８１－１ 055-928-7555 2021/4/1 社会福祉法人　聖家族の園 2027/3/31
2271300606 駅中トレーニング倶楽部 4110943 駿東郡長泉町下土狩１２８６番地の１７ 055-980-4771 2015/4/1 株式会社ピー・アイ・エフ 2030/4/30
2271300796 アクタガワ　生活リハビリ長泉デイサービスセンター 4110944 駿東郡長泉町竹原３６０番地の１ 055-971-6388 2017/4/1 株式会社アクタガワ 2027/6/30
2271101855 リハビリサロンゆう和 4100048 沼津市新宿町１１－８ 055-929-1620 2015/4/1 株式会社メディケア大南堂 2028/4/14
2271102861 リゾートハウス　サワディー 4100821 沼津市大平字大久保２２３３－３ 055-955-9261 2017/4/1 特定非営利活動法人優輪会 2027/6/30
2271102846 デイサービス　のあのあ 4100821 沼津市大平字出水２８０４番１ 055-933-7520 2017/4/1 社会福祉法人ウェルネスケア 2027/5/31
2271400372 デイサービス　ゆかりの郷 4101124 裾野市水窪１２４番地の２３ 055-995-2527 2015/4/1 株式会社笑縁 2030/7/14
2270300516 デイサービス　ル・ソレイユ原木 4102124 伊豆の国市原木７３３番地の２ 055-940-2411 2015/4/1 株式会社それいゆ 2030/3/31
2270300938 レッツ倶楽部かんなみ 4190113 田方郡函南町大土肥９１番１ 055-948-9821 2015/4/1 株式会社アンド・ワークス 2031/4/30
2270301019 桜湯 4190123 田方郡函南町間宮４３３－１ 055-957-0026 2019/11/1 株式会社フイユ 2031/9/30
2270300763 デイサービス　ふなん 4190123 田方郡函南町間宮９０１－５ 055-957-9263 2015/4/1 有限会社　富南 2031/9/30
22A1300021 くまいでん 4110911 駿東郡清水町久米田５９－８　アークジュール１０２ 055-919-2153 2022/5/1 株式会社　KATAYAMA 2028/4/30
2290600176 デイサービスセンター　ミレット 4110025 三島市壱町田５１番地の１　英光ビル１０６１ 055-957-1348 2022/6/1 合同会社　ミレット 2028/5/31
2290600192 ココカラクト三島本町 4110855 三島市本町１２－２　KAWATA　BLD.本町Ⅱ　２階 055-971-6123 2022/9/20 株式会社　Ixcrre 2028/9/19
2270301118 リハビリデイサロンノア 4190107 田方郡函南町上沢７１－１ 055-944-6520 2023/4/1 有限会社　福祉サービス栄 2029/3/31
22A0600058 トレーニングデイサービスあんびライト 4110045 三島市萩２９－１ 055-955-8541 2023/8/1 アンビーメディカルラボ株式会社 2029/7/31
2271103091 デイサービス　さん・さぽーと 4100011 沼津市岡宮９９１番地の３０ 055-955-4114 2023/8/1 株式会社サン・サポート 2029/7/31
2271300101 柿田川ホーム　デイサービスセンター 4110913 駿東郡清水町戸田５４番地１１ 055-983-2180 2024/7/1 社会福祉法人　育清会 2030/6/30
2271301224 デイサービス　えにしの郷 4110933 駿東郡長泉町納米里１９１番地の１ 055-957-1171 2024/12/1 株式会社笑縁 2030/11/30
2270601558 デイサービス　勿忘草 4110036 三島市一番町13番11号　3階 055-957-1373 2025/7/1 株式会社TYコーポレーション 2031/6/30


